
            PREFEITURA MUNICIPAL DE ASTOLFO DUTRA 

          Praça Governador Valadares, 77 - (32) 3451-1385/1498 
         CNPJ 17.702.507/0001-90 - CEP 36780-000 - MG 

 

 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 37/2020 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 76/2020 
 

- Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para utilização pela Secretaria 
Municipal de Educação, nas Escolas Municipais e Creche Municipal, conforme 
relação constante do Anexo I do presente Edital. 
 

- Dotação Orçamentária nº. 3.3.90.30.00.2.04.00.12.122.0003.2.0020 00.01.01 

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 
3.3.90.30.00.2.04.00.12.306.0017.2.0022 00.01.44 MANUT. DA MERENDA NO 
ENS.FUND. ESCOLAS MUNICIPAIS; 3.3.90.30.00.2.04.00.12.306.0017.2.0023 00.01.44 
MANUTENÇÃO DA MERENDA NA CRECHE MUNICIPAL; 
3.3.90.30.00.2.04.00.12.306.0017.2.0024 00.01.44 MANUT. DA MERENDA DO PRÉ-
ESCOLAR MUNICIPAL. 
 

- Condição de Pagamento: Os pagamentos serão efetuados em até 30 dias após 
o fornecimento. 
 
- Empresa vencedora: 
FERREIRA RAFAEL MERCADO BOM PREÇO EIRELI – EPP 
CNPJ nº 29.251.553/0001-07 
R$ 123.084,10 
 
- Total Geral: R$ 123.084,10 
 

Astolfo Dutra, MG, 20 de agosto de 2020. 
BRUNO RIBEIRO 

Prefeito de Astolfo Dutra 


